关于申报成人高等教育数字化课程建设的通知

各位老师：

随着网络技术的发展和国家教育政策的变化，成人高等教育教学方式的网络化势在必行。为加快数字化课程资源建设，现面向全校教师开展成人高等教育数字化课程资源建设的申报工作，通知如下：

一、建设课程
本次申报包含7个专科专业、15个专升本专业的220门课程，具体课程名称、学时学分和考核方式见附件1。
二、建设标准
本次课程建设的标准为：《青岛理工大学成人高等教育数字化课程建设要求》（附件2）。
三、建设流程

1.符合条件（博士1年、硕士2年、学士3年以上教学经验）的学校老师提出申请，填写申报表（附件3），并将申报表在6月15日前发至邮箱83760180@qq.com。
2.学院会同有关部门进行审核，通过后公布名单，同时进行“教育教学研究课题”财务立项，并划拨80%课题经费。
3.老师们按照建设标准进行课程建设，提交建设成果。
4.学院组织专家进行验收，验收合格后划拨剩余20%经费。
四、其它

1.课程资源建设的老师，学院将会优先聘为网络授课答疑老师，相关授课费、答疑费等按照学校有关标准发放。

2.联系人：周老师。地址：市北区抚顺路18号继续教育学院教学工作部。电话：0532-85071586。
                               继续教育学院
                                 2017.5.26